
к-сть од. вартість, грн. к-сть од. вартість, грн. к-сть од. вартість, грн. к-сть од. вартість, грн.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Київський міський центр 
репродуктивної та 
перинатальної медицини

 04210, м. Київ, пр. Героїв 
Сталінграду, 16

33
8 121,30  

15 150
126 957,00  

82
245 584,26  

15
9 607,20  390 269,76 

2
ДЗ «Прикарпатський центр 
репродукції людини» МОЗ 
України

76018, м.Івано-Франківськ, 
вул.Чорновола ,49

51
12 551,10  

1 500
12 570,00  

224
670 864,32  

125
80 060,00  776 045,42 

3

Центр реконструктивної та 
відновної медицини Одеського 
національного медичного 
університету

65009, м. Одеса, вул. Тенніста, 8

105

25 840,50  

0

0,00  

250

748 732,50  

155

99 274,40  873 847,40 

4

ДЗ «Український науково-
практичний медичний центр 
акушерства, гінекології та 
репродуктології МОЗ 
України» 

61020, м. Харків, вул. Тімірязева, 10

39

9 597,90  

0

0,00  

0

0,00  

40

25 619,20  35 217,10 

5

Український державний 
інститут репродуктології  
НМАПО ім.П.Л.Шупика МОЗ 
України

04210, м. Київ, пр. Героїв 
Сталінграду, 16

102

25 102,20  

56 250

471 375,00  

155

464 214,15  

0

0,00  960 691,35 

Разом: 330 81 213,00 72 900 610 902,00 711 2 129 395,23 335 214 560,80 3 036 071,03

ТОВ «Сона-фарм»

Загальна 
вартість,  грн., у 

т.ч. ПДВ 

Ганірелікс, 0,25 мг/ 0,5 мл, амп., флак., 
шпр.

ТОВ «БАДМ-Б»

Склади отримувачів лікарських 
засобів

(закладів охорони здоров’я)

Гонадотропін хоріонічний (хоріонічний 
гонадотропін альфа), 5000 МО, амп., флак., 

шпр.

Наказ Міністерства 

ГОНАЛ-Ф®
Розчин для ін'єкцій 300 МО (22 мкг) /0,5 мл 
/0,5 мл у катриджі з пробкою-поршнем та 
рифленою кришечкою, вміщеному у ручку 

для введення; по 1 ручці та 8 голок у 
картонній каробці з маркуванням українською 

мовою
Мерк Сероно С.п.А., Італія

 Ціна за одиницю 2 994,93 грн. у т.ч. ПДВ 

Розподіл лікарських засобів для забезпечення проведення лікування безплідності жінок методами допоміжних репродуктивних технологій, закуплених у централізованому порядку за кошти 
Державного бюджету України на 2015 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за 

напрямом «Централізована закупівля медикаментів та дрібного інвентарю для забезпечення проведення лікування безплідності жінок методами допоміжних репродуктивних технологій»

охорони здоров'я України

ПрАТ «Медфарком-Центр»

Фолітропін-альфа, 75 МО, амп., флак., 
шприц., картридж

ТОВ «Сона-фарм»

Фолітропін-альфа, фолітропін-альфа по 
300 МО, амп., флак., шприц., картридж

ЗАТВЕРДЖЕНО

Директор Департаменту
фінансово-ресурсного забезпечення В.Л. Якубівський

ОРГАЛУТРАН®
розчин для ін’єкцій, 0,5 мг/мл по 0,5 мл у 
попередньо наповненому шприці; по 1 
шприцу разом з голкою з захисним 
ковпачком у блістері; по 5 блістерів у 
картонній коробці з маркуванням 

українською мовою
Органон (Ірландія) Лтд., Ірландія; Н.В. 
Органон, Нідерланди; Веттер Фарма-
Фертигунг ГмбХ і Ко. КГ, Німеччина

Ціна за одиницю 640,48 грн., у т.ч. ПДВ 
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ХОРАГОН / Порошок для розчину для 
ін’єкцій, по 5000 МО, 3 ампули з порошком та 3 
ампули з розчинником по 1 мл (натрію хлорид 9 
мг, кислота хлористоводнева розведена, вода 

для ін’єкцій) у чарунковій упаковці з 
маркуванням українською мовою в картонній 

пачці з маркуванням українською та 
російською мовами / Відповідальний за 

виробництво, тестування, первинне, вторинне 
пакування та випуск серії Феррінг ГмбХ, 

Німеччина
 Ціна за одиницю 246,10 грн. у т.ч. ПДВ 

№ 
з/п

ГОНАЛ-Ф® / порошок для розчину для 
ін'єкцій по 75 МО (5,5 мкг)/1 флакон з 

порошком у комплекті з розчинником (вода для 
ін'єкцій) по 1 мл у попередньо заповненому 
шприці, 1 голкою для розчинення та 1 голкою 
для введення у контурній чарунковій упаковці; 

по 1 контурній чарунковій упаковці у 
картонній коробці з маркуванням українською 

мовою
Мерк СероноС.А., відділення у м. Обони, 
Швейцарія; Мерк Сероно С.п.А., Італія
 Ціна за одиницю 8,38 грн. у т.ч. ПДВ

Найменування закладу


